asesoría para diseñar, estructurar, implementar, ejecutar y poner en marcha la oficina de 
cumplimiento de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S. (SAE S.A.S.) en calidad de 
administrador de los bienes del FRISCO. 

Valor del Contrato: 
El presupuesto estimado es de CUARENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS 
($48.000.000) MCTE, sin IVA. 

Adición: $57.120.000 

Plazo: 
Sera de seis (6) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio y/o hasta 
que la SAE requiera el servicio y/o agotar el presupuesto. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe: